
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E
Riunione Regionale di Prove Multiple J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

200 metri EPTATHLON AF- (IAAF) - RISULTATI 01/08 - 20:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 198 CARBONCINI Matilde 2004 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.92 718

2 2 196 GILARDONI Valentina 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.92 637

3 4 195 PASTORELLI Emma 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.19 616

4 3 200 BACCHINI Aurora 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 28.38 601

Serie 2 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:36 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 199 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.25 611

2 3 194 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.65 581

3 4 197 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.18 470

RIEPILOGO Campo Sportivo `M.Castoldi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 198 CARBONCINI Matilde 2004 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.92 +0.4 718

2 2 196 GILARDONI Valentina 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.92 +0.4 637

3 4 195 PASTORELLI Emma 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.19 +0.4 616

4 2 199 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.25 +0.8 611

5 3 200 BACCHINI Aurora 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 28.38 +0.4 601

6 3 194 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.65 +0.8 581

7 4 197 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.18 +0.8 470
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E
Riunione Regionale di Prove Multiple J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

100 Hs H 76-8.50 EPTATHLON AF- (IAAF) - RISULTATI 01/08 - 16:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 195 PASTORELLI Emma 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.74 746

2 2 196 GILARDONI Valentina 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.21 689

3 5 200 BACCHINI Aurora 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.60 642

4 4 194 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17.40 552

Serie 2 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 198 CARBONCINI Matilde 2004 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.50 909

2 2 197 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.00 596

3 4 199 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.58 184

RIEPILOGO Campo Sportivo `M.Castoldi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 198 CARBONCINI Matilde 2004 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.50 +1.1 909

2 3 195 PASTORELLI Emma 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.74 -1.1 746

3 2 196 GILARDONI Valentina 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.21 -1.1 689

4 5 200 BACCHINI Aurora 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.60 -1.1 642

5 2 197 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.00 +1.1 596

6 4 194 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17.40 -1.1 552

7 4 199 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.58 +1.1 184
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E
Riunione Regionale di Prove Multiple J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

100 metri DECATHLON ALLIEVI - RISULTATI 01/08 - 16:04

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 186 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.98 655

2 4 188 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.12 628

3 5 193 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.20 612

 3 191 BRUSTIO Federico 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

 2 183 PALTANI Tommaso 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Serie 2 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 182 SAVRON Peter 2003 AM TS006 BOR ATLETIKA 12.07 637

2 5 184 MELLANO Lorenzo 2004 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.18 616

3 3 192 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.25 603

4 4 181 SILVESTRI Daniele 2003 AM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 12.78 506

Serie 3 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 187 DEMO Stefano 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.35 784

2 2 190 CAIANI Andrea 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.40 774

3 4 189 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.74 703

4 5 185 MANFREDI Edoardo 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.58 374

RIEPILOGO Campo Sportivo `M.Castoldi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 187 DEMO Stefano 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.35 +0.6 784

2 2 190 CAIANI Andrea 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.40 +0.6 774

3 4 189 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.74 +0.6 703

4 6 186 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.98 -1.3 655

5 2 182 SAVRON Peter 2003 AM TS006 BOR ATLETIKA 12.07 -1.2 637

6 4 188 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.12 -1.3 628

7 5 184 MELLANO Lorenzo 2004 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.18 -1.2 616

8 5 193 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.20 -1.3 612

9 3 192 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.25 -1.2 603

10 4 181 SILVESTRI Daniele 2003 AM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 12.78 -1.2 506

11 5 185 MANFREDI Edoardo 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.58 +0.6 374

 3 191 BRUSTIO Federico 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS -1.3  

 2 183 PALTANI Tommaso 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS -1.3  
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E
Riunione Regionale di Prove Multiple J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

400 metri DECATHLON ALLIEVI - RISULTATI 01/08 - 20:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 187 DEMO Stefano 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.29 669

2 6 186 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.68 653

3 1 181 SILVESTRI Daniele 2003 AM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 54.88 604

4 5 188 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.45 581

5 3 184 MELLANO Lorenzo 2004 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.10 555

6 2 185 MANFREDI Edoardo 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.62 426

Serie 2 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 189 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.64 697

2 4 190 CAIANI Andrea 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.34 585

3 2 193 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 55.90 563

4 5 182 SAVRON Peter 2003 AM TS006 BOR ATLETIKA 56.95 523

5 3 192 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:00.45 398

RIEPILOGO Campo Sportivo `M.Castoldi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 6 189 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.64 697

4 4 187 DEMO Stefano 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.29 669

5 6 186 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.68 653

6 1 181 SILVESTRI Daniele 2003 AM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 54.88 604

7 4 190 CAIANI Andrea 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.34 585

8 5 188 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 55.45 581

9 2 193 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 55.90 563

10 3 184 MELLANO Lorenzo 2004 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.10 555

11 5 182 SAVRON Peter 2003 AM TS006 BOR ATLETIKA 56.95 523

12 2 185 MANFREDI Edoardo 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.62 426

13 3 192 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:00.45 398

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E
Riunione Regionale di Prove Multiple J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

100 Hs H 84-8.50 EPTATHLON JPS F - RISULTATI 01/08 - 16:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 178 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 15.18 818

2 3 174 TAVCAR Mateja 2001 JF TS006 BOR ATLETIKA 15.96 719

3 4 179 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.33 674

4 5 180 CORONA Cristina 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 18.60 428

Serie 2 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 176 RICCOMAGNO Anna 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16.44 661

2 3 177 PECORA Rebecca 2002 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.81 618

3 2 175 SOLAGNA Francesca 2002 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 18.78 411

RIEPILOGO Campo Sportivo `M.Castoldi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 178 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 15.18 -0.8 818

2 3 174 TAVCAR Mateja 2001 JF TS006 BOR ATLETIKA 15.96 -0.8 719

3 4 179 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.33 -0.8 674

4 4 176 RICCOMAGNO Anna 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16.44 -0.6 661

5 3 177 PECORA Rebecca 2002 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.81 -0.6 618

6 5 180 CORONA Cristina 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 18.60 -0.8 428

7 2 175 SOLAGNA Francesca 2002 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 18.78 -0.6 411
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E
Riunione Regionale di Prove Multiple J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

200m EPTATHLON JPS F - RISULTATI 01/08 - 20:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:38 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 178 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.29 772

2 5 179 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 26.59 746

3 3 174 TAVCAR Mateja 2001 JF TS006 BOR ATLETIKA 28.41 599

4 4 180 CORONA Cristina 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 30.07 477

Serie 2 Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:41 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 176 RICCOMAGNO Anna 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.41 762

2 4 177 PECORA Rebecca 2002 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.82 645

3 2 175 SOLAGNA Francesca 2002 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 28.18 617

RIEPILOGO Campo Sportivo `M.Castoldi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 178 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.29 +0.6 772

2 3 176 RICCOMAGNO Anna 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.41 +0.5 762

3 5 179 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 26.59 +0.6 746

4 4 177 PECORA Rebecca 2002 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.82 +0.5 645

5 2 175 SOLAGNA Francesca 2002 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 28.18 +0.5 617

6 3 174 TAVCAR Mateja 2001 JF TS006 BOR ATLETIKA 28.41 +0.6 599

7 4 180 CORONA Cristina 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 30.07 +0.6 477

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E
Riunione Regionale di Prove Multiple J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

100m DECATHLON UOMINI - RISULTATI 01/08 - 16:04

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 165 MONTI Andrea 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.66 719

2 3 164 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.99 653

3 2 166 DOZIO Matteo 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.16 620

4 4 167 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.91 325
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E
Riunione Regionale di Prove Multiple J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

400m DECATHLON UOMINI - RISULTATI 01/08 - 21:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 164 ROSSETTI Marco 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.43 622

2 5 165 MONTI Andrea 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.00 599

3 4 166 DOZIO Matteo 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.06 557

4 3 167 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:06.70 214

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E
Riunione Regionale di Prove Multiple J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

100m DECATHLON JUNIORES UOMINI - RISULTATI 01/08 - 16:04

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 172 CONTOTTO Niccolo' 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.21 814

2 5 169 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.28 799

3 4 170 PEZZOLATO Lorenzo 2002 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.64 723

4 2 171 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.03 645

5 1 173 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.33 588

6 3 168 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.37 580
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CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE DI PROVE MULTIPLE ALLIEVI/E
Riunione Regionale di Prove Multiple J/P/S M/F. - Gare di contorno A/J/P/S M/F.
Organizzazione: MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

400m DECATHLON JUNIORES UOMINI - RISULTATI 01/08 - 21:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo `M.Castoldi` - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 21:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 169 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.99 815

2 3 172 CONTOTTO Niccolo' 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.09 765

3 2 168 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.99 682

4 4 170 PEZZOLATO Lorenzo 2002 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.70 652

5 6 171 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.68 612

6 5 173 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.15 553
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24158/RESULTSBYDAY1.htm


GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI PM ALLIEVI/E
VILLASANTA - 1-2 AGOSTO 2020
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

200 metri DONNE - RISULTATI 01/08 - 17:26

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.49 852

2 3 1 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.54 848

3 5 14 FACCHI Alice 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.58 844

4 4 17 GALLUCCIO Lisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.35 774

5 6 21 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.82 733

6 1 22 MAPELLI Benedetta 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.71 658

Serie 2 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.11 796

2 2 9 BUTTI Elena 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 26.87 729

3 1 12 DE CAPITANI Chiara 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.97 720

4 5 24 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.36 687

5 6 27 TOSARINI Anna 2002 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 27.61 666

 4 13 DORZ Martina 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNS  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:08 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 LOMBARDI Giulia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.45 766

2 1 28 VARESI Irene 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.61 752

3 4 25 PERON Sofia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 26.91 726

4 6 4 BOATENG Paola 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.55 671

5 3 8 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.80 651

6 5 16 FASCENDINI Giorgia 2000 PF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 28.52 593

Serie 4 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.41 683

2 6 5 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.15 622

3 3 19 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 28.17 620

4 2 2 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.29 611

5 5 11 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.39 603

Serie 5 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BORIOTTI GALLI Alice 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.83 648

2 3 7 BRAMBILLA Alice 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.94 639

3 5 23 MAROSAN Emilia Stefania 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 30.58 439

4 2 10 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 31.47 378

 6 26 PREVEDELLO Angelica 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 18 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.49 +0.2 852

2 3 1 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.54 +0.2 848

3 5 14 FACCHI Alice 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.58 +0.2 844

4 3 15 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.11 +1.6 796

5 4 17 GALLUCCIO Lisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.35 +0.2 774

6 2 20 LOMBARDI Giulia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.45 -0.3 766

7 1 28 VARESI Irene 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.61 -0.3 752

8 6 21 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.82 +0.2 733

9 2 9 BUTTI Elena 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 26.87 +1.6 729

10 4 25 PERON Sofia 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 26.91 -0.3 726

11 1 12 DE CAPITANI Chiara 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.97 +1.6 720

12 5 24 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.36 +1.6 687

13 4 3 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.41 +2.0 683

14 6 4 BOATENG Paola 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.55 -0.3 671

15 6 27 TOSARINI Anna 2002 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 27.61 +1.6 666

16 1 22 MAPELLI Benedetta 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.71 +0.2 658

17 3 8 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.80 -0.3 651

18 4 6 BORIOTTI GALLI Alice 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.83 +1.5 648
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19 3 7 BRAMBILLA Alice 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.94 +1.5 639

20 6 5 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.15 +2.0 622

21 3 19 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 28.17 +2.0 620

22 2 2 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.29 +2.0 611

23 5 11 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.39 +2.0 603

24 5 16 FASCENDINI Giorgia 2000 PF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 28.52 -0.3 593

25 5 23 MAROSAN Emilia Stefania 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 30.58 +1.5 439

26 2 10 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 31.47 +1.5 378

 4 13 DORZ Martina 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNS +1.6  

 6 26 PREVEDELLO Angelica 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS +1.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI PM ALLIEVI/E
VILLASANTA - 1-2 AGOSTO 2020
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

1500 metri DONNE - RISULTATI 01/08 - 18:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 COLLI Gaia 1999 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:35.29 880

2 44 VIGNATI Roberta 1993 SF BS521 FREE-ZONE 4:35.50 879

3 35 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:38.22 860

4 37 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:40.50 844

5 24 ALGERI Arianna 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:43.78 821

6 31 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 4:50.18 778

7 39 PIZZOLATO Chiara 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 4:53.61 755

 33 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 SCERRA Miriam 2004 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:59.02 720

2 32 IPPOLITO Alessia 2001 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:59.90 714

3 42 TERRANI Cecilia 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:02.36 698

4 30 FERRARI Alice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:02.65 696

5 27 CIMNAGHI Martina Maria 2001 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:07.31 666

6 34 MERELLI Anna 2000 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:18.94 594

7 36 MISTRI Alice 2003 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:26.20 550

8 43 VALLE Alessia 1998 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:29.74 529

Serie 3 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:13.22 629

2 38 PEROLA Elena 1976 SF40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:39.85 471

3 40 RICCARDI Sveva Maria 2003 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:50.88 410

 29 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

 26 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 COLLI Gaia 1999 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:35.29 880

2 44 VIGNATI Roberta 1993 SF BS521 FREE-ZONE 4:35.50 879

3 35 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:38.22 860

4 37 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:40.50 844

5 24 ALGERI Arianna 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:43.78 821

6 31 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 4:50.18 778

7 39 PIZZOLATO Chiara 2002 JF VI626 ATL.VICENTINA 4:53.61 755

8 41 SCERRA Miriam 2004 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:59.02 720

9 32 IPPOLITO Alessia 2001 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:59.90 714

10 42 TERRANI Cecilia 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:02.36 698

11 30 FERRARI Alice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:02.65 696

12 27 CIMNAGHI Martina Maria 2001 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:07.31 666

13 25 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:13.22 629

14 34 MERELLI Anna 2000 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:18.94 594

15 36 MISTRI Alice 2003 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:26.20 550

16 43 VALLE Alessia 1998 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:29.74 529

17 38 PEROLA Elena 1976 SF40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:39.85 471

18 40 RICCARDI Sveva Maria 2003 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:50.88 410

 33 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

 26 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

 29 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  
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GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI PM ALLIEVI/E
VILLASANTA - 1-2 AGOSTO 2020
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 01/08 - 16:19

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 2 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.98 846

2 2 6 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.13 829

3 5 4 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15.53 786

4 4 1 BRICCOLA Elena 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 16.59 675

5 1 3 PANZERI Greta 2001 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.90 369

 6 5 VERZEGNASSI Elisa 2002 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  
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GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI PM ALLIEVI/E
VILLASANTA - 1-2 AGOSTO 2020
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 01/08 - 16:19

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 MINOTTI Chiara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.67 834

2 5 1 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.87 812

3 3 4 VIMERCATI Rebecca 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.99 691

4 2 2 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.35 654
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GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI PM ALLIEVI/E
VILLASANTA - 1-2 AGOSTO 2020
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

200 metri UOMINI - RISULTATI 01/08 - 17:51

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 21.59 911

2 2 31 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.77 888

3 4 4 CAPPELLETTI Filippo 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 22.07 849

4 3 15 FRIGENI Davide 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.41 805

 1 6 COLOMBO Andrea 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

 6 12 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:26 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 49 ZANELLA Marco 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.76 889

2 2 39 RIGNANESE Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.27 823

3 6 34 PERONI Nicolo' 2000 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.44 802

4 4 46 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.46 799

5 3 17 GARGANTINI Francesco 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.67 773

 1 42 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 SALARIS Nicolo' 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.37 810

2 3 7 COPPINI Andrea 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.87 749

3 6 50 ZANINI Nicolo' 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 23.07 725

4 1 33 PADDEU Victor 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.67 655

5 2 14 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA 23.70 651

6 5 11 FOIADELLI Edoardo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.80 640

Serie 4 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:31 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.59 664

2 6 29 MAZZALI Emanuele 2003 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.66 656

3 5 16 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.04 613

4 3 43 SELUGA Jacopo Francesco 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.40 574

5 2 35 POZZONI Davide 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.48 565

 1 28 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 5 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 MUNERATO Olmo 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.36 578

2 3 22 LOBASCIO Marco 1998 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.41 573

3 2 21 LANTERI Federico 1999 PM MI759 LA FENICE 24.82 529

4 6 10 EVANGELISTA Mattia 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.83 528

5 5 32 NOCENTI Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.07 504

6 4 38 REPOSSI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.75 437

Serie 6 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 100 AKE Koffi Josias 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.73 766

2 3 44 SPADA Damiano 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.61 450

3 4 36 RATTI Marco 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 25.69 443

4 6 47 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY 25.80 432

5 2 26 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.24 391

6 5 9 EL FANID Karim 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 26.41 376

Serie 7 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 108 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.36 690

2 5 19 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.46 679

3 3 40 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.50 563

4 2 20 GRASSANO Giuseppe 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.18 493

5 4 8 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.50 368

6 6 2 ARECCO Marcello 1971 SM45 MI094 POL. CARUGATE 28.75 191
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Serie 8 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.36 690

2 3 23 LOZZA Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.00 617

3 4 48 VERONICO Federico 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.65 547

4 5 13 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 24.85 526

5 2 5 CICCARONE Giuseppe 1980 SM40 MI094 POL. CARUGATE 27.52 282

6 1 200 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 38.53  

Serie 9 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 45 SPINIELLO Marco 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.38 688

2 5 3 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.03 614

3 4 18 GAVIRAGHI Simone 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.60 451

4 3 37 REBUZZI Giuseppe 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.13 401

5 6 25 MAKRAM Farid 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.99 326

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 27 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 21.59 +0.8 911

2 5 49 ZANELLA Marco 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.76 +0.7 889

3 2 31 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.77 +0.8 888

4 4 4 CAPPELLETTI Filippo 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 22.07 +0.8 849

5 2 39 RIGNANESE Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.27 +0.7 823

6 4 41 SALARIS Nicolo' 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.37 +0.5 810

7 3 15 FRIGENI Davide 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.41 +0.8 805

8 6 34 PERONI Nicolo' 2000 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.44 +0.7 802

9 4 46 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.46 +0.7 799

10 3 17 GARGANTINI Francesco 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.67 +0.7 773

11 1 100 AKE Koffi Josias 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.73 +0.4 766

12 3 7 COPPINI Andrea 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.87 +0.5 749

13 6 50 ZANINI Nicolo' 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 23.07 +0.5 725

14 6 1 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.36 +0.5 690

14 1 108 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.36 +0.5 690

16 2 45 SPINIELLO Marco 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.38 +0.9 688

17 5 19 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.46 +0.5 679

18 4 24 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.59 -0.6 664

19 6 29 MAZZALI Emanuele 2003 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.66 -0.6 656

20 1 33 PADDEU Victor 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.67 +0.5 655

21 2 14 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA 23.70 +0.5 651

22 5 11 FOIADELLI Edoardo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.80 +0.5 640

23 3 23 LOZZA Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.00 +0.5 617

24 5 3 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.03 +0.9 614

25 5 16 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.04 -0.6 613

26 1 30 MUNERATO Olmo 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.36 +0.4 578

27 3 43 SELUGA Jacopo Francesco 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.40 -0.6 574

28 3 22 LOBASCIO Marco 1998 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.41 +0.4 573

29 2 35 POZZONI Davide 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.48 -0.6 565

30 3 40 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.50 +0.5 563

31 4 48 VERONICO Federico 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.65 +0.5 547

32 2 21 LANTERI Federico 1999 PM MI759 LA FENICE 24.82 +0.4 529

33 6 10 EVANGELISTA Mattia 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.83 +0.4 528

34 5 13 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 24.85 +0.5 526

35 5 32 NOCENTI Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.07 +0.4 504

36 2 20 GRASSANO Giuseppe 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.18 +0.5 493

37 4 18 GAVIRAGHI Simone 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.60 +0.9 451

38 3 44 SPADA Damiano 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.61 +0.4 450

39 4 36 RATTI Marco 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 25.69 +0.4 443

40 4 38 REPOSSI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.75 +0.4 437

41 6 47 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY 25.80 +0.4 432

42 3 37 REBUZZI Giuseppe 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.13 +0.9 401

43 2 26 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.24 +0.4 391

44 5 9 EL FANID Karim 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 26.41 +0.4 376

45 4 8 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.50 +0.5 368

46 6 25 MAKRAM Farid 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.99 +0.9 326

47 2 5 CICCARONE Giuseppe 1980 SM40 MI094 POL. CARUGATE 27.52 +0.5 282

48 6 2 ARECCO Marcello 1971 SM45 MI094 POL. CARUGATE 28.75 +0.5 191

49 1 200 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 38.53 +0.5  

 1 6 COLOMBO Andrea 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF +0.8  

 1 42 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.7  



 1 28 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE DNS -0.6  
 6 12 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +0.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI PM ALLIEVI/E
VILLASANTA - 1-2 AGOSTO 2020
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 01/08 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 CAVAGNA Alain 2001 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:49.38 921

2 102 CAVAGNA Nadir 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:50.33 909

3 90 ALFIERI Luca 2000 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:52.80 881

4 109 GANDINI Filippo 2000 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:55.95 844

5 96 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:56.39 839

6 133 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:58.43 817

7 130 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:03.57 760

 113 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 105 CRISTOFORI Nicola 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 3:59.31 807

2 135 SIMONINI Giacomo 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:59.75 802

3 91 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:02.81 768

4 128 PINTUS Matteo 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:06.00 734

5 137 TAGLIAFERRI Manuel 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:06.32 731

6 111 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:06.96 724

7 116 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:10.14 691

8 140 ZANZOTTERA Marco 2002 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:10.61 686

Serie 3 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 PEDRANA Stefano 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:09.96 693

2 99 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:10.04 692

3 129 POZZI Lorenzo 1997 SM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:12.39 668

4 104 CHIARI Luca 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:14.70 645

5 97 BURRINI Matteo 1995 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:17.70 616

6 147 GIGLIO Andrea 2004 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:21.79 577

7 136 SPINZI Mattia 2003 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:27.69 523

 92 BASSANI Francesco 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNF  

Serie 4 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 93 BIROLINI Andrea 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:22.69 568

2 125 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:23.09 565

3 94 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:27.83 522

4 115 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:28.26 518

5 121 MONTANARI Giordano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:28.48 516

6 110 GATTONI Andrea 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.42 507

7 138 TESTA Diego 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:40.83 412

8 106 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:44.90 380

Serie 5 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 ZOANNI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:09.02 703

2 100 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:19.15 602

3 118 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:21.84 576

4 123 NDIAYE Saliou 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:24.46 552

5 98 CAMNASIO Matteo Carlo 2003 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:36.28 449

6 134 RUBINI Angelo 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:42.49 399

7 114 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 5:14.84 185

8 126 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:37.68 82

Serie 6 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 122 NAVONI Mequanint 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:12.93 663

2 117 MANDELLI Loris 1991 SM MI094 POL. CARUGATE 4:20.52 589

3 108 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 4:24.74 549

4 124 NORIS Andrea 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:25.43 543

5 120 MILIZIANO Alberto Emili 1994 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:27.38 526

6 139 VENTURA Giacomo 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:35.29 457
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Serie 7 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 BOSSETTI Simone 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.05 662

2 132 RAGUSINI Simone 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:13.60 656

3 107 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:24.94 548

4 103 CESANA Elia Stefano 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:26.18 536

5 119 MERIGHI Luca 1976 SM40 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:26.35 535

6 131 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:53.20 319

Serie 8 CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:14.83 644

2 152 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:25.92 539

3 150 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 5:01.83 262

 148 ARRIGHI Tommaso 1999 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

 149 ARRIGHI Simone 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 CAVAGNA Alain 2001 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:49.38 921

2 102 CAVAGNA Nadir 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:50.33 909

3 90 ALFIERI Luca 2000 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:52.80 881

4 109 GANDINI Filippo 2000 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:55.95 844

5 96 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:56.39 839

6 133 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:58.43 817

7 105 CRISTOFORI Nicola 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 3:59.31 807

8 135 SIMONINI Giacomo 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:59.75 802

9 91 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:02.81 768

10 130 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:03.57 760

11 128 PINTUS Matteo 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:06.00 734

12 137 TAGLIAFERRI Manuel 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:06.32 731

13 111 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:06.96 724

14 141 ZOANNI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:09.02 703

15 127 PEDRANA Stefano 2002 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:09.96 693

16 99 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:10.04 692

17 116 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:10.14 691

18 140 ZANZOTTERA Marco 2002 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:10.61 686

19 129 POZZI Lorenzo 1997 SM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:12.39 668

20 122 NAVONI Mequanint 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:12.93 663

21 95 BOSSETTI Simone 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.05 662

22 132 RAGUSINI Simone 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:13.60 656

23 104 CHIARI Luca 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:14.70 645

24 151 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:14.83 644

25 97 BURRINI Matteo 1995 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:17.70 616

26 100 CATTANEO Omar 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:19.15 602

27 117 MANDELLI Loris 1991 SM MI094 POL. CARUGATE 4:20.52 589

28 147 GIGLIO Andrea 2004 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:21.79 577

29 118 MAPELLI Enrico 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:21.84 576

30 93 BIROLINI Andrea 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:22.69 568

31 125 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:23.09 565

32 123 NDIAYE Saliou 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:24.46 552

33 108 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 4:24.74 549

34 107 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:24.94 548

35 124 NORIS Andrea 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:25.43 543

36 152 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:25.92 539

37 103 CESANA Elia Stefano 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:26.18 536

38 119 MERIGHI Luca 1976 SM40 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:26.35 535

39 120 MILIZIANO Alberto Emili 1994 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:27.38 526

40 136 SPINZI Mattia 2003 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:27.69 523

41 94 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:27.83 522

42 115 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:28.26 518

43 121 MONTANARI Giordano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:28.48 516

44 110 GATTONI Andrea 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.42 507

45 139 VENTURA Giacomo 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:35.29 457

46 98 CAMNASIO Matteo Carlo 2003 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:36.28 449

47 138 TESTA Diego 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:40.83 412

48 134 RUBINI Angelo 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:42.49 399

49 106 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:44.90 380

50 131 QUISTINI Nicolo' 2004 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:53.20 319



51 150 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 5:01.83 262
52 114 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 5:14.84 185

53 126 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:37.68 82

 113 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF  

 92 BASSANI Francesco 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNF  

 148 ARRIGHI Tommaso 1999 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

 149 ARRIGHI Simone 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI PM ALLIEVI/E
VILLASANTA - 1-2 AGOSTO 2020
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

110 Hs H 91 ALLIEVI - RISULTATI 01/08 - 16:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 3 GOSIO Paolo 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.84 921

2 2 2 GOBBI Alessandro 2003 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.99 791

3 6 5 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 15.20 768

4 3 4 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.43 743

 4 1 CORTI Edoardo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24159/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24159/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24159/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24159/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24159/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24159/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24159/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24159/RESULTSBYDAY1.htm


GARE DI CONTORNO AI CAMPIONATI REGIONALI PM ALLIEVI/E
VILLASANTA - 1-2 AGOSTO 2020
Organizzazione: ATHLETIC CLUB VILLASANTA - VILLASANTA

110 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 01/08 - 16:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SPORTIVO M.CASTOLDI - 01 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 KOUA Franck Brice 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.70 870

2 2 2 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.80 859

3 6 1 CISANA Lorenzo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.21 814

4 5 4 LEONE Raffaele 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.39 794

5 4 5 RAVASIO Daniele 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.48 785
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